

## Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 52422879

---

Data publicarii	09.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 622,42 RON - 622,42 RON

---

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC25x5,0419=126,05 CORECTOR FLUID CU PENSULA OPTIMA BUC6x1,2605=7,56 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET4x5,545=22,18 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC200x0,3782=75,63 BURETIERA CU GEL 18GR.EDIGS BUC3x6,3025=18,91 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC24x2,5208=60,5 LIPICI SILICONIC TRANSPARENT SILIPICI 100ML BUC1x3,3613=3,36 CLIPBOARD DUBLU BUC5x6,722=33,61 MATURA SORG BUC2x12,185=24,37 FOLIE STRETCH MANUALA BUC2x12,855=25,71 MEMORY STICK 64GB USB2.0 BUC4x35,295=141,18 CAPSATOR CLESTE 24/6 KANGARO-TURIKAN HP-45 BUC1x25,21=25,21 CAPSE 24/6 1000/CUT ECADA CUT 4x0,6723=2,69 BURETIERA PLASTIC BUC6x1,6807=10,08 BANDA ADEZIVA 48MM/66M MARO BUC18x2,5211=45,38

---